1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL

DO EDITAL Nº 40/GR/UFFS/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 – LIBRAS

Inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/01/2022 LICIARA DAIANE ZWAN 10 8,83 9,07 1º

002/01/2022 DANILO RAMOS DA ROCHA 9,09  -  -

Desclassificado

conforme item

5.13.2 III

2 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO COM DEFI-

CIÊNCIA
2.1 Área de conhecimento 01 – LIBRAS

Inscrição Nome NT MD MF Classificação

002/01/2022 DANILO RAMOS DA ROCHA 9,09  -  -

Desclassificado

conforme item

5.13.2 III

3 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU

PARDO

3.1 Área de conhecimento 01: LIBRAS

Inscrição Nome NT MD MF Classificação

002/01/2022 DANILO RAMOS DA ROCHA 9,09  -  -

Desclassificado

conforme item

5.13.2 III

4 LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

2

Realeza/PR, 14 de fevereiro de 2022.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza